
15€ je Teil (Verbandsmitglieder)

20€ je Teil (Externe Mitglieder)

Veranstaltungstermin:

Örtlichkeit:

Verein:

Ansprechpartner:

Telefon / Fax:

Nr. Vorname Nachnahme Geburtsdatum Workshop Gebühr

Bsp. Max Mustermann xx.xx.xxxx Flöte 30 €

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Gebühr Gesamt €

Ort, Datum: Unterschrift:

Damit die Finanzierung des Kurses gewährleistet ist, ist eine verbindliche Anmeldung erforderlich. Die Kursgebühren sind beim Veranstaltungsort in Bar zu begleichen. Die 

Anmeldungen sind verbindlich. Gebühren werden nicht erstattet.

Folgender Workshop wird angeboten: Schlagwerk

Für den Workshop melden wir folgende Personen verbindlich an:

15.11.2025

Teil 1_09:00 - 12:00             Teil 2_13:00 - 16:00

Oberschule Garrel - Schulstraße  6 - 49681 Garrel

Kursgebühr je Teilnehmer*in beträgt:


